
De 4o C a 10o C

D A T O S T É C N I C O S

Lámpara flourescente encendido
con balastro electrónico.

154 kg

1,526.69 litros / 18.60 ft3

Comprensor: 
Tensión:
Parrillas:
Interior:
Exterior:
Aislante:

Puerta:
Base:

Dos de 1/3 HP
110V    10%
3 parrillas.
Lámina prepintada blanca.
Lámina prepintada blanca y negra.
Espuma de poliuterano inyectado, 100% 
ecológico
Cortina corrediza
Lámina galvanizada. Ruedas traseras para 
fácil desplazamiento. Bumper frontal  
protector contra golpes

+_

950 mm

890 mm

2040 mm

850 mm

575 mm

1275 mm

21 equipos (contenedor de 40)

25 equipos (caja de 48)

39.2° F to 50 ° F / 4o C to 10o C

T E C H N I C A L S P E C S

Flourescent lamp with electronic ballast.

339.5 lbs / 154 kg

1,526.69 liters / 18.60 ft3

Compressor: 
Voltage:
Shelves:
Interior:
Exterior:

Foaming:
Door:
Base:

Two of  1/3 HP
110V    10%
3 shelves
Prepainted white steel sheet
Prepainted black and white steel sheet
Polyurethane 100% CFC-free and non-toxic
Sliding curtain
Galvanized sheet structure. Rear casters for 
easy movement. Front bumper shock 
protector
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950 mm

890 mm

2040 mm

850 mm

575 mm

1275 mm

21 units 40´container
25 units 48´box

WIDTH
DEPTH
HEIGHT

DIMENSIONS          EXTERIOR        INTERIOR


